Made with love in Australia



OUR SPECIAL FOR

VALENTINE'S
DAY

LIMITED STOCK
AVAILABLE

Deliciously Indulgent Occasions
Chocolate Assortment
1409

RBO103 6 units per outer

Gift boxed foiled hearts

6 Pack Teal & Silver 6 Pack Mauve & Silver 6 Pack Pink & Silver 6 Pack Gold 6 Pack Red
Milk Chocolate Hearts Milk Chocolate Hearts Milk Chocolate Hearts Milk Chocolate Hearts Milk Chocolate Hearts
459 459 459 459 459
CUO0O011 12 units HPMS6 12 units HPP6 12 units HPG6 12 units HPR6 12 units
per counter unit per counter unit per counter unit per counter unit per counter unit

ndividually wrapped foiled hearts

Plain Assorted Plain Gold Milk Plain Red Milk Plain Pink Milk Plain Silver Milk Tent Pack
Milk Chocolate Hearts Chocolate Hearts Chocolate Hearts Chocolate Hearts Chocolate Hearts Hearts Pink
kg kg kg kg kg 1409
MOHAS Approx. 120 MOHGS Approx. 120 MOHRS Approx. 120 MOHPS Approx. 120 MOHSS Approx. 120 TPHNG 8 units

Hearts Per Tub Hearts Per Tub Hearts Per Tub Hearts Per Tub Hearts Per Tub per outer
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Your opportunity
to increase profit margins with
Perfect for Valentine’s Day and any gift occasion
Pure Indulgence Pure Indulgence ‘6’
Signature Chocolate Selection Dark Chocolate Selection €'

1409 1409 ;v.

RBOO089 6 units per outer RBOO090 6 units per outer

CAPPUCCINO

An indulgent combination
of coffee, caramel and milk
chocolate

MACADAMIA PRALINE

A smooth delectable
chocolate filled with
Australian grown
macadamia pieces

DARK CHOCOLATE
BROWNIE

A luscious brownie filling
coated in rich dark chocolate

SALTED ALMOND

An indulgent mix of salted
Australian Almond pieces
blended in luscious dark
chocolate

BELGIAN WAFER

A decadent delight of
dark chocolate beautifully
complemented with
Belgian wafer

MOLTEN LAVA

The exotic combination of a
rich dark chocolate with the
explosive taste of caramel
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Gourmet Collection Milk
Chocolates - 200g

RBOO038 6 units per outer

Gourmet Collection Milk, Dark &
White Assortment - 200g

RBO0O039 6 units per outer

Pure Indulgence Chocolate
Assortment - 175g

RBO0O084 6 units per outer

Pure Indulgence Dark Chocolate
Assortment - 175g

RBOO79 6 units per outer
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Gourmet Collection Milk
& Dark Chocolates- 126g

RBO0O081 6 units per outer
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Pure Indulgence Chocolate
Assortment - 350g

RB0O026 6 units per outer

Spend $400 and receive an
outer of Gourmet Collection

Milk & Dark Chocolates .z

Terms & Conditions: No further discounts apply. Spend $400 excluding GST. $400 spend from
Valentines Day range only. While stocks last. Promotion valid until 29th January 2016.

Gourmet Collection
Dark Chocolates - 1269

RBOO088 6 units per outer

Coveise
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Pure Indulgence
Assorted Truffles - 150g

RBOO15 12 units per outer

Pure Indulgence Chocolate
Assortment - 40g

RBO0O025 20 units per counter unit
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Made with love in Austrsl®

Gourmet Collection Milk & Dark Chocolates - 126g RBO081 6 units per outer

Chocolatier Australia Pty Ltd
111-117 Bamfield Road,
Heidelberg West,

Victoria 3081

Made with love in Australia

Tel: (03) 9455 9000

Fax: (03) 9455 9001

Email: enquiries@chocolatier.com.au
www.chocolatier.com.au

www.facebook.com/ChocolatierAustralia
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All prices inclusive of GST

Satisfine Foods Pricelist - Valentines Day 2016

SATISFINE FOODS

QTY PER LIST LIST ORDER
CODE PRODUCT DESCRIPTION Uuom CTN PRICE PRICE |QTY (CTN| TOTALS
CTN EACH ONLY)
PREMIUM GIFTING
RBO084 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT 175g 6 $63.45 $10.58
RBO079 PURE INDULGENCE DARK ASSORTMENT 175g 6 $63.45 $10.58
RBO015 PURE INDULGENCE ASSORTED TRUFFLES 150g 12 $144.10 $12.01
RB0026 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT (GOLD) 350g 6 $107.10 $17.85
RBO038 GOURMET COLLECTION MILK 200g 6 $72.20 $12.03
RBO039 GOURMET COLLECTION MILK DARK & WHITE 200g 6 $72.20 $12.03
RBO081 GOURMET COLLECTION MILK DARK & WHITE CYLINDER 126g 6 $49.45 $8.24
RBO088 GOURMET COLLECTION DARK CYLINDER 126g 6 $49.45 $8.24
RB0089 PURE INDULGENCE SIGNATURE CHOCOLATE SELECTION *Avail. Jan 140g 6 $54.10 $9.02
RB0090 PURE INDULGENCE DARK CHOCOLATE SELECTION *Available in Jan 140g 6 $54.10 $9.02
RB0103 DELICIOUSLY INDULGENT OCCASSIONS CHOCOLATE ASSORTMENT 140g 6 $48.35 $8.06
@  SPECIAL VALENTINES DAY LIMITED STOCK AVAILABLE @
TPHNG TENT PACK HEARTS - PINK (Window Faced) 140g 8 $50.80 $6.35
RB0025 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT (GOLD) 40g 20 $68.30 $3.42
6 PACK HEARTS
HPG6 6 PACK HEARTS - GOLD 45g 12 $57.70 $4.81
HPM6 6 PACK HEARTS - MAUVE/SILVER 45g 12 $57.70 $4.81
HPP6 6 PACK HEARTS - PINK/SILVER 45g 12 $57.70 $4.81
HPR6 6 PACK HEARTS - RED 45g 12 $57.70 $4.81
Cuo0011 6 PACK HEARTS - TEAL / SILVER  *NEW* 45g 12 $57.70 $4.81
WRAPPED HEARTS - BULK
MOHAS HEARTS ASSORTED - TUB - MILK 1kg Approx 120 $37.20 $0.31
MOHGS HEARTS PLAIN GOLD - TUB - MILK 1kg Approx 120 $37.20 $0.31
MOHPS HEARTS PINK - TUB - MILK 1kg Approx 120 $37.20 $0.31
MOHRS HEARTS RED - TUB - MILK 1kg Approx 120 $37.20 $0.31
MOHSS HEARTS SILVER - TUB - MILK 1kg Approx 120 $37.20 $0.31
CU0008 HEARTS RED-TUB-MILK 25g  **LIMITED STOCK** 1.25kg 50 per tub $48.10 $0.40
CU0009 HEARTS PINK-TUB-MILK 25g  **LIMITED STOCK** 1.25kg 50 per tub $48.10 $0.40

PLEASE NOTE ** Sold by outer / tub only

Satisfine Foods Pty Ltd Unit 16/620-632 Botany Road, Alexandria NSW 2015 Telephone: 02 9669 5500 / Facsimile: 02 9669 5502 orders@satisfinefoods.com.au www.satisfinefoods.com.au




